UBND TỈNH NINH BÌNH
VĂN PHÒNG

Số:             /VPUBND-PVHCC
V/v triển khai thực hiện

Quyết định của Bộ Quốc phòng

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày         tháng 01 năm 2026

Kính gửi: Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh

Ngày 16/01/2026, Văn phòng UBND tỉnh Ninh Bình nhận được Quyết định
số 241/QĐ-BQP ngày 16/01/2026 của Bộ Quốc phòng về việc về việc công bố
thủ tục hành chính ban hành mới, thủ tục hành chính bị bãi bỏ lĩnh vực quản lý
vùng trời thuộc phạm vi chức năng quản lý của Bộ Quốc phòng (có Văn bản gửi
kèm).

Sau khi báo cáo xin ý kiến Lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh, Văn phòng
UBND tỉnh chuyển Quyết định trên đến Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh để nghiên cứu,
tổ chức triển khai thực hiện theo quy định./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo UBND tỉnh (để b/c);
- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;
- Lưu: VT, TTPVHCC.
     TĐ_CV/2026

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Duy Tùng

		2026-01-20T08:57:09+0700
	Trần Duy Tùng

		2026-01-20T10:53:46+0700

		2026-01-20T10:53:46+0700

		2026-01-20T10:53:46+0700